
Register
Apfel mit Nussstreuseln 122
Apfel-Beeren-Kuchen 162
Apfel-Mohn-Kuchen mit

Streuseln 44
Apfel-Streusel-Muffins 92
Apfel-Streuselkuchen mit

Hefeboden 170
Apfel-Streuselkuchen mit

Hefeteig 74
Apfel-Streuselkuchen mit

Quark 150
Apfel-Streuselkuchen vom

Blech 60
Apfelkuchen, Badischer

warmer, karamellisierter 88
Apfelstreusel vom

Blech, Mimis 148
Aprikosen-Apfel-Kuchen

mit Kokosstreuseln 164
Aprikosen-Hefekuchen

mit Streuseln 86
Aprikosen-Käsekuchen 116
Aprikosen-Käsekuchen mit

Butterstreuseln 54
Aprikosen-Nusskuchen 28
Aprikosenkuchen mit

Streuseln 26
Aprikosenkuchen, Bozener 114
Aprikosenküchlein 106
Aprikosentarte mit Streuseln 84

Birnen-Muffins 92
Birnen-Streuselkuchen 32
Brotkuchen mit Pfirsichen 144
Butter-Streusel-Törtchen 38
Butterkuchen und

Streuselkuchen 124

Gingerbread, Grasmere 18

Heidelbeer-Kokos-
Streuselkuchen 16

Herzen, gefüllte 76
Honig-Zwetschgen-Kuchen 120

Johannisbeerkuchen 42

Käse-Apfelmus-
Streuselkuchen 104

Käsekuchen „Sophie" 102
Käsekuchen mit Streuseln 172
Käsekuchen mit

Zimtstreuseln 140
Käsesahne mit Aprikosen

und Zwiebackbröseln 130
Käsestreuselkuchen

„Tante Ingeborg" 98
Kefir-Käsekuchen 168
Kekstorte mit Eierlikör 80
Kirmeskuchen, Sächsischer 158
Kirsch-Mandel-Kuchen 20
Kirsch-Streusel-Kuchen 56
Kirsch-Streuselkuchen mit

Quarkfüllung 128
Kirsch-Streuselkuchen mit

Quarkfüllung 96
Kirschkuchen vom Blech 48
Kirschkuchen, Rheinischer 106
Kirschtorte, Badener 38
Kokos-Kirsch-Törtchen 30
Krümel-Streuselkuchen 136

Mandarinenkuchen 72
Mango-Quark-Torte mit

Löffelbiskuits 160
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Melonentorte
Minztorte, feine
Mohn-Quark-Kuchen
Mohnkuchen, Thüringer
Mohnküchlein
Mohnschnitten mit

Butterstreusel
Multivitamintorte
Müslischnitten

Nektarinen-Pfirsich-Kuchen
Nuss-Knusperschnitten

100
64

108
142

80

110
102
162

70
64

Nrangentörtchen, schnelle 20

Pfirsich-Streuselkuchen
Pfirsichkuchen mit

Schokostreuseln
Pfirsichkuchen mit

Vanillestreusel
Pfirsichkuchen, Sabines
Pflaumen-Nuss-Kuchen
Pflaumen-Streusel-Buchteln
Pflaumendatschi
Pflaumendatschi mit

Mandelstreuseln
Pflaumenkuchen mit

Vanille-Nuss-Streuseln
Picassokuchen
Preiselbeertorte

Quark-Streuselkuchen

Rhabarberkuchen mit
Zimtstreuseln

Rhabarberschnitten
Rhabarbertarte
Rhabarbertörtchen
Ribisel-Butterkuchen mit

Streuseln
Rosinenbrötchen

90

126

Sahnetorte mit Früchten 52
Schoko-Kirsch-Kuchen mit

Mandelstreuseln 50
Stachelbeer-Kokos-Kuchen 58
Stachelbeerkuchen,

Hagenrieder 118
Stollentorte mit Kirschen 72
Streuselblechkuchen mit

Kirschen 22
Streuselherzen 116
Streuselkuchen mit

Kirschgitter 156
Streuselkuchen, Großmutters 34
Streuselkuchen, Thüringer 154
Streuselplätzchen 100

Torte mit edlem Tröpfchen 134

Vanille-Mohn-Kuchen
138
166
146

12
46

82

14
40
24

108

122
24

112
52

68
18

mit Quark
Vollkornkuchen mit

Haselnussstreuseln
Vollkorntorte mit

roten Trauben

Weinbrandtorte

Zimt-Nuss-Kuchen mit
Streuseln

Zimtherz mit Orangen
Zuckerstangen
Zwetschgendatschi aus der

Springform
Zwetschgenkuchen mit

Nussstreuseln
Zwetschgenkuchen mit

Quarkteig

62

132

36

90

66
76

114

152

94

78
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