

Register

Äpfel mit Nussstreuseln	122	Gingerbread, Grasmere	18
Apfel-Beeren-Kuchen	162		
Apfel-Mohn-Kuchen mit Streuseln	44	Heidelbeer-Kokos-Streuselkuchen	16
Apfel-Streusel-Muffins	92	Herzen, gefüllte	76
Apfel-Streuselkuchen mit Hefeboden	170	Honig-Zwetschgen-Kuchen	120
Apfel-Streuselkuchen mit Hefeteig	74	Johannisbeerkuchen	42
Apfel-Streuselkuchen mit Quark	150	Käse-Apfelmus-Streuselkuchen	104
Apfel-Streuselkuchen vom Blech	60	Käsekuchen „Sophie“	102
Apfelkuchen, Badischer warmer, karamellisierter	88	Käsekuchen mit Streuseln	172
Apfelstreusel vom Blech, Mimis	148	Käsekuchen mit Zimtstreuseln	140
Aprikosen-Apfel-Kuchen mit Kokosstreuseln	164	Käsesahne mit Aprikosen und Zwiebackbröseln	130
Aprikosen-Hefekuchen mit Streuseln	86	Käsestreuselkuchen „Tante Ingeborg“	98
Aprikosen-Käsekuchen	116	Kefir-Käsekuchen	168
Aprikosen-Käsekuchen mit Butterstreuseln	54	Kekstorte mit Eierlikör	80
Aprikosen-Nusskuchen	28	Kirmeskuchen, Sächsischer	158
Aprikosenkuchen mit Streuseln	26	Kirsch-Mandel-Kuchen	20
Aprikosenkuchen, Bozener	114	Kirsch-Streusel-Kuchen	56
Aprikosenküchlein	106	Kirsch-Streuselkuchen mit Quarkfüllung	128
Aprikosentarte mit Streuseln	84	Kirsch-Streuselkuchen mit Quarkfüllung	96
Birnen-Muffins	92	Kirschkuchen vom Blech	48
Birnen-Streuselkuchen	32	Kirschkuchen, Rheinischer	106
Brotkuchen mit Pfirsichen	144	Kirschtorte, Badener	38
Butter-Streusel-Törtchen	38	Kokos-Kirsch-Törtchen	30
Butterkuchen und Streuselkuchen	124	Krümel-Streuselkuchen	136
		Mandarinenkuchen	72
		Mango-Quark-Torte mit Löffelbiskuits	160

Melonentorte	100	Sahnetorte mit Früchten	52
Minztorte, feine	64	Schoko-Kirsch-Kuchen mit Mandelstreuseln	50
Mohn-Quark-Kuchen	108	Stachelbeer-Kokos-Kuchen	58
Mohnkuchen, Thüringer	142	Stachelbeerkuchen, Hagenrieder	118
Mohnküchlein	80	Stollentorte mit Kirschen	72
Mohnschnitten mit Butterstreusel	110	Streuselblechkuchen mit Kirschen	22
Multivitamintorte	102	Streuselherzen	116
Müslichnitten	162	Streuselkuchen mit Kirschgitter	156
N ektarinen-Pfirsich-Kuchen	70	Streuselkuchen, Großmutters	34
Nuss-Knusperschnitten	64	Streuselkuchen, Thüringer	154
R angentörtchen, schnelle	20	Streuselplätzchen	100
P firsich-Streuselkuchen	90	T orte mit edlem Tröpfchen	134
Pfirsichkuchen mit Schokostreuseln	126	V anille-Mohn-Kuchen mit Quark	62
Pfirsichkuchen mit Vanillestreusel	138	Vollkornkuchen mit Haselnussstreuseln	132
Pfirsichkuchen, Sabines	166	Vollkorntorte mit roten Trauben	36
Pflaumen-Nuss-Kuchen	146	W einbrandtorte	90
Pflaumen-Streusel-Buchteln	12	Z imt-Nuss-Kuchen mit Streuseln	66
Pflaumendatschi	46	Zimtherz mit Orangen	76
Pflaumendatschi mit Mandelstreuseln	82	Zuckerstangen	114
Pflaumenkuchen mit Vanille-Nuss-Streuseln	14	Zwetschgendatschi aus der Springform	152
Picassokuchen	40	Zwetschgenkuchen mit Nussstreuseln	94
Preiselbeertorte	24	Zwetschgenkuchen mit Quarkteig	78
Q uark-Streuselkuchen	108		
R habarberkuchen mit Zimtstreuseln	122		
Rhabarberschnitten	24		
Rhabarbertarte	112		
Rhabarbertörtchen	52		
Ribisel-Butterkuchen mit Streuseln	68		
Rosinenbrötchen	18		